



**PYRZYCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE SPÓŁKA Z O.O.**

**74-200 PYRZYCE UL. KOŚCIUSZKI 26**

**TEL. (0-91) 579 19 60, FAX. (0-91) 570 12 25**

**<http://www.ppkpyrzyce.pl> e-mail sekretariat@ppkpyrzyce.pl**

**NIP 853-00-02-896 REGON 810877503**

**SĄD REJONOWY W SZCZECINIE XIII WYDZIAŁ GOSPODARCZY**

**KRS 0000209900**

**WYSOKOŚĆ KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO 15 251 350,00 ZŁ**

Pyrzyce, dnia 07.11.2024r.

ZOD/BA/05./2024

**Dotyczy: 3/2024**

**DOSTAWA W FORMIE LEASINGU OPERACYJNEGO DWÓCH FABRYCZNIE  
NOWYCH SAMOCHODÓW DO 3,5 TONY**

**Odpowiedzi na pytanie do SWZ**

**Pytanie 1**

W związku z przewidzianym w zał 8 SWZ rozstrzygnięciem sporów w sądzie właściwym dla Zleceniodawcy, który jest sprzeczny ze standardowymi zapisami stosowanymi przez Wykonawcę w umowach (sąd właściwy dla Wykonawcy), prosimy o informację czy zgodzą się Państwo na zmianę w tym zakresie w par 11 pkt 1 w taki sposób aby sądem właściwym dla rozstrzygnięcia sporów była sąd właściwy dla Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że zapisy SWZ pozostają bez zmian.**

**Pytanie 2**

W związku z przewidzianymi w zał 8 SWZ zapisami zabraniającymi Wykonawcy przeniesienia wierzytelności wynikających z umowy na rzecz osób trzecich, które są sprzeczne ze standardowymi zapisami stosowanymi przez Wykonawcę w umowach, prosimy o informację czy zgodzą się Państwo na zmianę w tym zakresie w par 11 pkt 2 w taki sposób aby Wykonawca mógł dokonać takiego przeniesienia.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że zapisy SWZ pozostają bez zmian.**

**Pytanie 3**

W związku z przewidzianymi w SWZ zał 8 karami umownymi oraz planowanym przez Wykonawcę konsorcjum, prosimy o informację czy wyrażą Państwo zgodę na zmianę zapisów we wzorze umowy par 5 w taki sposób aby kary wynikające z winy

Konsorcjanta/dostawcy przedmiotu, w szczególności wynikające z niespełnienia warunków specyfikacji, gwarancji, rękojmi, serwisem finansowanego przedmiotu obciążały Konsorcjanta/Dostawcę przedmiotu, a wynikające z tego tytułu roszczenia Zleceniodawcy były kierowane bezpośrednio do Konsorcjanta/Dostawcy przedmiotu.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że zapisy SWZ pozostają bez zmian.**

**Pytanie 4**

W związku z zaakceptowanym w odpowiedzi na zapytanie z dnia 31.10.2024r WIBOR1M, jako stopą bazową do wyliczenia wysokości rat prosimy o informację, czy zmienia Państwo zapisy we wzorze umowy (par 2 pkt 1) (WIBOR1M z ostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego miesiąc dokonania wyliczenia wysokości raty)

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę.**

PROKURENT  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
*Jadanna Jarzab*